

入 札 調 書

入札日：令和2年5月29日執行

件名：貸与被服製造請負

入 札 業 者	入 札 額（消費税を含まない額）			結 果
	一 回 目	二 回 目	三 回 目	
(株)三栄	5,559,000			落札
大興制服(株)	5,645,920			
近畿官公需被服協 同組合	6,079,440			
(株)ナカジマ	5,966,700			
辰野(株)	辞退			
(株)赤尾 大阪営業部	6,225,800			

入札金額内訳書

入札日：令和2年5月29日執行

件名：貸与被服製造請負

品名	予定数量	単価(円)	金額(円)
夏用作業服上衣	130	3,400	442,000
夏用作業服ズボン(サイドポケット有)	8	3,800	30,400
夏用作業服ズボン(サイドポケット無)	106	3,400	360,400
冬用作業服上衣	122	3,900	475,800
冬用作業服ズボン(サイドポケット有)	16	3,800	60,800
冬用作業服ズボン(サイドポケット無)	106	3,500	371,000
夏用技術服上衣	414	3,900	1,614,600
夏用技術服ズボン	414	3,800	1,573,200
冬用技術服上衣	68	3,900	265,200
冬用技術服ズボン	68	3,800	258,400
作業服ポロシャツ	4	4,800	19,200
保育服夏用ジャージ	8	3,600	28,800
保育服冬用ジャージ	8	3,600	28,800
保育服冬用トレーナー	8	3,800	30,400
合 計			5,559,000

(消費税を含まない額)